
PRESIDENTS' OFFICE REGIONAL ADMINISTRATION AND LOCAL GOVERNMENT ©BUYENZE

(GEITA, KAGERA, MARA, MWANZA, SHINYANGA. NA SIMIYU)

SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 ZANZUI PS2705116 PRIMARY SCHOOL

 ZANZUI PS2705116 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 79

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 63

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2705116-

0001
20190660380 M

PS2705116-

0002
20182474953 M

PS2705116-

0003
20182474954 M

PS2705116-

0004
20193409624 M

PS2705116-

0005
20190660386 M

PS2705116-

0006
20190660389 M

PS2705116-

0007
20190660390 M

PS2705116-

0008
20182474960 M

PS2705116-

0009
20190660391 M

PS2705116-

0010
20190660398 M

PS2705116-

0011
20182474975 M

PS2705116-

0012
20190660404 M

PS2705116-

0013
20182474980 M

PS2705116-

0014
20190660405 M

PS2705116-

0015
20193409627 M

PS2705116-

0016
20190660407 M

PS2705116-

0017
20190660411 M

PS2705116-

0018
20171144022 M

PS2705116-

0019
20190660421 M

PS2705116-

0020
20182475014 M

97 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

1

1

2

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

15

5

20

C D E

41

16

57

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

EMMANUEL ZENGO MWANDU  

ENOCK MASUMBUKO 

SAMBUSA  

JOSEPHAT ZAMANI 

EMMANUEL  

JUMA AKILI MASANJA  

JUSTUS NDOLELEJI DEUS  

KASHINJE JISENA MAYOMBO  

KULWA MANGU MPEMBA  

KULWA SHIGELA 

MASHINGANYA  

MALECHA NCHIMWANDA 

BILA  

164.7089

CANDIDATE'S NAME

ANOLD MANYANDA 

EMMANUEL  

COSTANTINE SAMWEL 

SALUM  

DANIEL NGASSA JOSEPH  

DOTTO SHIGELA 

MASHINGANYA  

EDWIN NYENGE JOHN  

EMMANUEL CHENYA PAULO  

EMMANUEL PIUS KUMAJA  

MSONGA ZAMANI JOSEPHAT  

SEBA NCHING'WANDA 

MARCO  

SIMON MUGA ODEKE  

STEVEN MAKARANGA PAUL  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

ANOLD MANYANDA 

EMMANUEL  
PS2705116-

0021
20182475016 M

PS2705116-

0022
20190660425 M

PS2705116-

0023
20190660427 F

PS2705116-

0024
20190660429 F

PS2705116-

0025
20193409097 F

PS2705116-

0026
20182475021 F

PS2705116-

0027
20190660431 F

PS2705116-

0028
20190660443 F

PS2705116-

0029
20190660432 F

PS2705116-

0030
20190660433 F

PS2705116-

0031
20190660435 F

PS2705116-

0032
20190660436 F

PS2705116-

0033
20182475022 F

PS2705116-

0034
20190660438 F

PS2705116-

0035
20192471522 F

PS2705116-

0036
20171144036 F

PS2705116-

0037
20182475026 F

PS2705116-

0038
20170657997 F

PS2705116-

0039
20190660439 F

PS2705116-

0040
20190660441 F

PS2705116-

0041
20182475035 F

PS2705116-

0042
20190660395 F

PS2705116-

0043
20182475037 F

PS2705116-

0044
20190660445 F

PS2705116-

0045
20180735249 F

PS2705116-

0046
20182475038 F

PS2705116-

0047
20182475040 F

PS2705116-

0048
20171144048 F

PS2705116-

0049
20190660446 F

PS2705116-

0050
20192678440 F

PS2705116-

0051
20161030079 F

PS2705116-

0052
20190660451 F

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

AMINA JUMA DAUDI  

AMINA SAIDA RASHID  

AMINA SALAWA JUMA  

ANASTAZIA JILALA ZENGO  

ANITHA MASALU LUBANGO  

ANNAAUNA ALLY ABDALAH  

ARAPHA TIBEI IBRAHIMU  

CHRISTINA GILE DANIEL  

DIANA NDOLELEJI STEVEN  

TEOFIL JACKSON GABRIEL  

VENAS BAHAME PIUS  

AGNES ADIRIAN EZEKIEL  

AGNES MAYOMBO MAKUBI  

AGNES RICHARD NKUBA  

GIGWA PUMUNHA MOSES  

GRACE JOSEPH BULUGU  

HAPPINES CHARLES ELIAS  

HAPPINES NDOLELEJI 

MAHONA  

HOLLO CHARLES MWICHE  

IRENE MASALU LUBANGO  

JANETH MARCO EMMANUEL  

JENIPHA PAULO NKUBA  

JESCA GAYANDA WILSON  

DORCA MUSSA SHABANI  

DOTTO JOSEPH MBOJE  

ELIZABETH JILALA 

AGABOSTINE  

ELIZABETH JOSEPH NKIGWA  

ELIZABETH JOSEPH 

SALYUNGU  

FELISTER ANTONIA 

MHANGILWA  

FLORA PHILIPO DAUDI  

GIGWA BUNDALA SAMWEL  

GIGWA JEREMIAH LUBILU  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

ANOLD MANYANDA 

EMMANUEL  
PS2705116-

0053
20182475048 F

PS2705116-

0054
20190660452 F

PS2705116-

0055
20183439856 F

PS2705116-

0056
20190660454 F

PS2705116-

0057
20190660455 F

PS2705116-

0058
20190162319 F

PS2705116-

0059
20190660458 F

PS2705116-

0060
20190660461 F

PS2705116-

0061
20182475067 F

PS2705116-

0062
20171144073 F

PS2705116-

0063
20171144074 F

PS2705116-

0064
20182475070 F

PS2705116-

0065
20182475071 F

PS2705116-

0066
20190660465 F

PS2705116-

0067
20190660468 F

PS2705116-

0068
20190660469 F

PS2705116-

0069
20182475077 F

PS2705116-

0070
20190660471 F

PS2705116-

0071
20193443909 F

PS2705116-

0072
20190660474 F

PS2705116-

0073
20182475081 F

PS2705116-

0074
20193409630 F

PS2705116-

0075
20182475083 F

PS2705116-

0076
20190660478 F

PS2705116-

0077
20190660479 F

PS2705116-

0078
20190660480 F

PS2705116-

0079
20190660481 F

PS2705116-

0080
20182475087 F

PS2705116-

0081
20190660482 F

BYZ

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

NKAMBA GILITI NDEBILE  

NKAMBA WILIAMU CHARLES  

PENDO LEONARD MADUHU  

PILLI YOHANA NDELYA  

REGINA ZENGO ANOLD  

SARAH YEGELA GEORGE  

SAYI MAGASHI NG'WANDU  

SHOMA KALEMELA MISION  

SOPHIA CHAMA ELIAS  

JESCA MARIA BENEDICTO  

JESCA MATHIAS JOSEPH  

JOYCE MACHENULWA 

NGADALA  

KUNDI MASANJA EMMANUEL  

KWANDU NDEMBI NKUBA  

MARIA JUMANNE WILLIAM  

MARY RAZALO CHARLES  

NEEMA GOTELA TUMA  

NKAMBA DAGANI MISOBI  

ZAWADI LUGUMILA NGASSA  

ZAWADI NTEMI JOSEPH  

SOPHIA PAUL JOSEPH  

STELA MISSION MARIETA  

SUZANA KULWA GALILI  

TATU MANDAGO JOHN  

UNICE MASANJA BUYUNGU  

VELEDIANA SITA MUSA  

VUMILIA SUBIRA MACHIYA  

WANDE LUKOMANGA 

SAGUDA  

WINFRIDA CHARLES JOSEPH  

EXAMINATION CENTRE RANKING

MASWA DC

77

164.7089
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

ANOLD MANYANDA 

EMMANUEL  

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 81 79 2

02 81 79 2

03 81 79 2

04 81 79 2

05 81 79 2

06 81 79 2

Buye

11.4

84.8

96.2

80/135

60/135

74/135

109/135

77/135

83/135

CNCL/R

ANK

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

WASIOFANYA

2

A

0

64/105

271/444

WALIOSAJILIWA

81 20 57 2

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

79 0 79

B C D

SUMMARY YA KITUO

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

86.1

94.9

94.9

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

68

75

75

9

67

76

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

27

30

28

13

29

37

NAMBA

REGN/R

ANK

373/573

285/573

327/573

472/573

321/573

271/573

79

79

79

79

79

79
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